
ZARZĄDZENIE NR 33/2022
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
z dnia 6 maja 2022 roku

o zmianie  zarządzenia  nr  11/2021  Dyrektora  Zarządu Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie
Mazowieckim  z  dnia  1  lutego  2021  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Udzielania
Zamówień  Publicznych  o  wartości  nie przekraczającej  wyrażonej  w  złotych  kwoty  130  000  zł.,
o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych („pzp”) w Zarządzie Dróg i
Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na  podstawie  §  5  ust.  1  Statutu  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie
Mazowieckim  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  nr  X/97/2015  Rady  Miejskiej  Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod
nazwą Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 2015
r.  poz.  2589)  w  związku  z  art.  44  ust.  3  i ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (t.j. Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia
11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.)
Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§  1. W  Regulaminie  Udzielania  Zamówień  Publicznych  o  wartości  nie przekraczającej
wyrażonej w złotych kwoty 130 000 zł., o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych („pzp”) w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym
załącznik do zarządzenia  nr 11/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. zmienia się  § 9 ust. 1, który otrzymuje
brzmienie: 
„§ 9. 1 Wyznaczając termin na składanie ofert przy udzielaniu zamówień, o których mowa w § 4 ust.
1, należy mieć na uwadze czas niezbędny do przygotowania i złożenia oferty, przy czym termin ten nie
powinien być krótszy niż 3 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia na własnej stronie internetowej (BIP)
lub przekazaniu  potencjalnym wykonawcom zaproszenia do składania ofert.  W przypadku,  gdy ze
względu na charakter zamówienia przygotowanie i złożenie oferty nie wymaga szczególnego nakładu
pracy  i  jednocześnie  zachodzi  pilna  potrzeba  udzielenia  zamówienia,  możliwe  jest  wyznaczenie
krótszego niż 3 dni terminu na złożenie oferty.”

§ 2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom poszczególnych komórek
organizacyjnych  i  pozostałym  pracownikom  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie
Mazowieckim.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  na  stronie
internetowej Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.


